
6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 
 

   
 

 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program 

REIN-Forest, ATHU150 

 

Iktatószám: VM/13-19/2021 

 

Előterjesztő: Neuvirthné Bilics Anikó nemzetközi csoportvezető 

 

Előterjesztés tárgya: Fent említett projekt keretében ajánlattételi felhívás megküldése 

„Kétnyelvű erdőismereti foglalkoztató füzet készítése” feladat ellátása tárgyában 

 

Az előterjesztés hatása a megyei önkormányzati hivatal működésére: ........................................  

 ......................................................................................................................................................  

 

Jogi ellenőrzést elvégezte:  ...........................................................................................................  

 

Csoportvezető: ..............................................................................................................................  

 

 

Kelt, Szombathely, 2021. október 12. 

 

 

Az előterjesztést jóváhagyom. 

 

 

 dr. Balázsy Péter 
 megyei jegyző 



   
 

1 
 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program 

REIN-Forest, ATHU150 

 

Biodiversity conservation of the native forest in the border region 
and fostering their ability against the impacts of climate change 

című projekt 

 

„Kétnyelvű erdőismereti foglalkoztató füzet készítése”  

feladat ellátására 

 

 

 

 



   
 

2 
 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 
1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
Telefon:   +36 94 515-710 
Fax:   +36 94 515-704 
Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 
2. Projekt rövid bemutatása: 

A Föld számos térségéhez hasonlóan, az osztrák-magyar határtérségben is felgyorsult a 
klímaváltozás az emberi tevékenységek következtében. Az extrém éghajlati folyamat hatásait 
számos adat igazolja. Ilyen sebességgel változó körülményekkel az erdei fák populációi sem 
képesek lépést tartani. A programterületen a következő 50-80 évben a hőmérséklet-emelkedés 
mértéke, a leskálázott klímamodellek szerint, nagy valószínűséggel meghaladja majd a globális 
átlagot, míg a csapadékmennyiség nem mutat növekedést. Ez a mértékű változás veszélyeztetheti 
az AT-HU határtérségben lévő őshonos erdőtakaró stabilitásának fenntartását és biológiai 
sokféleségét. A negatív hatások ellensúlyozására és az erdőtakaró stabilitásának fenntartása és 
biológiai sokféleségének megőrzése érdekében védelmi intézkedések szükségesek a határmenti 
területeken. A programterületen azonban eddig még nem történtek összehangolt védelmi 
intézkedések az őshonos erdők megőrzése érdekében. Jelen projekt során a SUSTREE projektben 
kidolgozott európai léptékű szaporítóanyag- ajánlási és mozgatási rendszerre alapozva 
(SusSelect), a partnerség regionális szintű modellező adatelemzést hajt végre a projekttérségben 
található erdők vonatkozásában, majd bilaterális szaporítóanyag-mozgatási stratégiát dolgoznak 
ki. A bilaterális stratégia alapján a közösen kiválasztott 6 terepi helyszínen, védelmi 
intézkedésként megvalósítják a szaporítóanyag mozgatást, a projekttérség erdeinek két, 
előzetesen már meghatározott, domináns fafajának alkalmazásával. Az intézkedések 
eredményességének vizsgálata céljából közös kezelési terv készül.  

Fontos, hogy a projekt által feldolgozott téma a szélesebb nyilvánossághoz is eljusson. A partnerek 
a szakmai munkájukat, az erdők ökológiai sokfélesége és értékei iránti tudatosság növelő 
tevékenységek végrehajtásával teszik teljessé. 

A Vas Megyei Önkormányzati Hivatal, mint a fent megnevezett projekt vezető partnere, 
erdőismereti foglalkoztató füzetet készít alsó tagozatosok számára, amely játékosan közvetíti az 
erdők ökológiai értékeinek fontosságát, és a magyar és osztrák határtérség jelentősebb 
arborétumaival kapcsolatos ismereteket. 

 

 



   
 

3 
 

3. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával az ATHU150 számú REIN-Forest 
című („Biodiversity conservation of the native forest in the border region and fostering their ability 
against the impacts of climate change”) projekt keretében „Kétnyelvű erdőismereti foglalkoztató 
füzet készítése” feladat ellátása jelen ajánlattételi felhívás 1. számú mellékletében található 
„Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése” c. dokumentum alapján. 

4. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa vállalkozási szerződés. 
 
5. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés hatálya a szerződés aláírásától folyamatosan, de legkésőbb 2022. május 31.-ig tart. 
 

6. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét és 
a bruttó összeget feltüntetve kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan 
kitöltésével, feltüntetve a Felolvasólap ár-táblázata felosztása szerinti részösszegeket, valamint a 
mindösszesen ajánlati árat. 

A nyertes Ajánlattevő a szerződésben vállalt feladatok ellátását követően a Vas Megyei 
Önkormányzati Hivatal által kiállított szakmai teljesítésigazolást követően állíthatja ki a számlát. A 
számla a kiállítás napjától számított 30 napon belül, átutalással kerül kifizetésre. A számla kiállítása 
és kifizetése EUR-ban történik. A számlán fel kell tűntetni a program és projekt azonosító adatait 
(INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program – ATHU150 számú REIN-Forest című projekt). 

7. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás 
nyertese a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a Felolvasólapon szereplő 
mindösszesen bruttó ajánlati ár alapján. 

 
8. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban személyesen, postai 
úton, vagy aláírás után beszkenelve e-mailben köteles benyújtani. 

a) Személyesen, vagy postai úton történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 



   
 

4 
 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

 
Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 

 
„Ajánlat – ATHU150 számú REIN-Forest című projekt – Kétnyelvű erdőismereti foglalkoztató füzet 

készítése feladat ellátására. Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel!” 
 

b) E-mailben történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: beszerzes@vasmegye.hu 

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 
 

„Ajánlat – az elektronikus levél csatolmánya 2021.10.19-én 09:00 óráig nem nyitható meg!” 
 
c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 

keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás 9. pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 
Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon. 

 
9. Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2021. október 19. 09:00 óra 

Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal,  Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1.; 2021. október 19. 09:00 óra 
 
10. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 
belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 
bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a vállalkozási 
szerződést. 

 
11. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
o Ajánlattevő adatai 
o Ártáblázat 
o Ajánlattevő nyilatkozatai 



   
 

5 
 

12. Az ajánlatok értékelésének módja: 

12.1. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött és beküldött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
alapján történik. 

12.2. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

12.3. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal 
kapcsolatban hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

12.4. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt írásban értesíti. 

12.5. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata az 
ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az 
Ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek tekinti. 
 

13. A benyújtott ajánlat érvénytelen, ha 

13.1. az ajánlat az Ajánlattételi Felhívás 9. pontjában meghatározott benyújtási határidő lejárta 
után érkezett be, vagy 
 

13.2.  az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 8. pontjának megfelelő módon érkezett be, vagy 
 

13.3. az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 11. és 12.1. pontjának megfelelő nyomtatványon 
került beadásra, vagy 

 
13.4. ajánlatát nem az Ajánlattételi felhívás 6. pontjában meghatározott megfelelő 

pénznemben adta meg, vagy 
 

13.5. EUR-ban adott ajánlatát – nem egész számok esetén - nem két tizedesjegy pontossággal 
adta meg (Ajánlattételi felhívás felolvasólapja), vagy 

 
13.6. az ajánlattevő nem alkalmas minden (rész)tevékenység ellátására, és ajánlatában nem 

jelöl meg alvállalkozót. 
 
14. Egyebek: 

14.1. Alvállalkozó igénybevételére vonatkozó feltételek: 

14.1.1. Amennyiben Ajánlattevő alvállalkozót kíván bevonni a teljesítésbe, úgy azt az 
ajánlatában is köteles jelezni. Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés 
teljesítése során válik szükségessé, úgy az csak Ajánlatkérő részére való bejelentést és 
jóváhagyást követően lehetséges. 



   
 

6 
 

14.1.2. Jelen beszerzésben Ajánlattevő nem jelenhet meg a sajátjától eltérő másik 
ajánlatban sem ajánlattevőként, sem alvállalkozóként. 

14.1.3. A nyertes Ajánlattevőnek az alvállalkozói szerződések tartalmára, összegére és 
kifizetésére vonatkozó transzparenciát biztosítani kell! 

14.2. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

14.3. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

14.4. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 
magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy 
a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

14.5. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel, szíveskedjen a következő elérhetőségeken Bálint 
Anita kapcsolattartóhoz fordulni: e-mail: balint.anita@vasmegye.hu 

 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

 

Szombathely, 2021. október 12. 

  dr. Balázsy Péter 
  megyei jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sali.bernadett@vasmegye.hu


   
 

7 
 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 
 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 

Ajánlattételi felhívás tárgya: Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Programban megvalósuló 
ATHU150 - REIN-Forest („Biodiversity conservation of the native forest in the border region and 
fostering their ability against the impacts of climate change”) című projekt keretében „Kétnyelvű 
erdőismereti foglalkoztató füzet készítése” feladatok ellátása. 

Feladat-meghatározás: 
 
Kétnyelvű (HU-DE), életkori sajátosságoknak megfelelő feladatokat tartalmazó füzet gyerekek 
(általános iskola - alsó tagozat) számára, amely játékosan közvetíti az erdők ökológiai értékeinek 
fontosságát, és az ATHU határtérség jelentősebb arborétumaival kapcsolatos ismereteket (A4 
méret, összesen 12 oldal + 4 oldal borítóval, összesen 3000 példányban nyomtatva). Elkészítési 
határidő 2022.05.31. 

• folyamatos kapcsolattartás az Ajánlatkérővel, valamint legalább 1 alkalommal a nyomdai 
kivitelezést megelőzően személyes/vagy online egyeztetés megtartása az Ajánlatkérővel, 
• a füzet arculatának megtervezése, (javaslattétel, füzet arculattervek a REIN-Forest arculati 
elemeinek felhasználásával); minimum 3 mutáció elkészítése,  
• komplex szöveges és képi, valamint kreatív tartalmak tervezése, kidolgozása, szerkesztése, 
egyeztetése: fő tartalmi felépítés/ struktúra, szakmai koncepció, tematika előkészítése, az 
ábraanyag szakmai tervezése, szövegek megírása, szakmai lektorálása, min. 4 játékötlet 
kidolgozása, és beillesztése a füzetbe, teljes olvasószerkesztői és tördelési munkák elvégzése, 
ábraanyag (színes fotók, festett színes grafikák, fekete-fehér grafikák) szerkesztése, a fotók és 
ábrák beszerzése (szükség szerint jogdíjakkal együtt), 
• a véglegesített magyar nyelvű tartalom szakfordításának elvégzése német nyelvre,  
• a német nyelvi szakfordítás szaknyelvi lektorálása,  
• nyomdai előkészítés: grafikai szerkesztés, ábraanyag színhelyes digitalizálása, a foglalkoztató 
füzet nyomtatás előtti korrektúrázása, 
• nyomdakész PDF változat bemutatása, elfogadtatása a Megrendelővel a nyomás megkezdése 
előtt, majd a füzet komplett nyomdai kivitelezése a lent megadott paraméterekkel és 
példányszámban, továbbá lent megadott példányszámban történő leszállítása a Megrendelő által 
megadott címre: 
9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 
 

Adatok a nyomdai kivitelezéshez: Kétnyelvű erdőismereti foglalkoztató füzet 
Méret: A4 
Terjedelem: 12 oldal belív (+ 4 oldal borító) 
Példányszám 3000 db 



   
 

8 
 

Alapanyag/Nyomás: 12 oldal belív: 

4 oldal borító: 

120 g-os ofszet, 4+4 color 

250 g-os műnyomó, 4+4 color + B1 és B4 
fényes fólia 

Előkészítés: füzet tartalmi fejlesztése/formakészítés norma idővel számolva 
Nyomás: 12 oldal + borító: 4+4 color 
Kötészet: Irkafűzés 
Szállítási cím: Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
 9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 
Egyebek: 

• az ismeretek átadása egy képzeletbeli figurán/szereplőn keresztül történik egy kerettörténet 
segítségével, amely során az osztrák-magyar határtérség arborétumaiban teszünk látogatást (min 
4 db (optimálisan 2 magyar és 2 osztrák oldali helyszín)). 
• a füzet részét képező játékötleteket külön kimentve, nyomdakész PDF-ben (digitálisan adaptált 
formában) is rendelkezésre kell bocsátani, a játékok nyújtotta élmény multiplikátorhatásainak és 
terjesztésének érdekében. 
 

Ajánlatkérő biztosítja: 
- a REIN-Forest projekt program-projektlogóját, 
- a REIN-Forest projekt kommunikációs stratégiáját, 
- a REIN-Forest projekttel kapcsolatos szükséges egyéb (háttér)információkat.



   
 

1 
 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 
 

FELOLVASÓLAP 
 

Ajánlat tárgya: Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Programban megvalósuló ATHU150 számú 
REIN-Forest című projekt „Kétnyelvű erdőismereti foglalkoztató füzet készítése” feladat ellátása. 
 
FONTOS: Kérjük a felolvasólapot hiánytalanul kitölteni! 
                 Amelyik rovat nem releváns, azt kérjük kihúzni! 

   Az ajánlati árat EUR-ban, nem egész számok esetén két tizedesjegy pontossággal kérjük 
megadni! 

Az ajánlat érvényességére vonatkozó információ az Ajánlattételi Felhívás 13. pontjában található. 
 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  
Cégjegyzékszám/nyilvántartási 
szám:  

Telefonszám:  

E-mail cím:  

Képviselő neve:  

Kapcsolattartó neve:  
 
A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírott ezennel kijelentem, hogy 
áttanulmányoztam, és teljes egészében elfogadom a 2021. október 12-én kelt ajánlattételi felhívás 
tartalmát, és ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a 
bennük foglalt feltételeket az alábbi ajánlatot teszem: 

Ártáblázat 
(Kérjük, század centre pontosan adja meg az összegeket) 

Tevékenység/Feladat megnevezése 

Nettó 
ajánlati ár 
összesen 

EUR  

ÁFA  
összesen 

EUR 

Bruttó 
ajánlati ár 
összesen 

EUR 
- folyamatos kapcsolattartás az Ajánlatkérővel, 

valamint legalább 1 alkalommal a nyomdai 
kivitelezést megelőzően személyes/vagy online 
egyeztetés megtartása az Ajánlatkérővel, 

 

   



   
 

2 
 

- a füzet arculatának megtervezése, (javaslattétel, füzet 
arculattervek a REIN-Forest arculati elemeinek 
felhasználásával); minimum 3 mutáció elkészítése,  

 

   

- komplex szöveges és képi, valamint kreatív tartalmak 
tervezése, kidolgozása, szerkesztése, egyeztetése: fő 
tartalmi felépítés/ struktúra, szakmai koncepció, 
tematika előkészítése, az ábraanyag szakmai 
tervezése, szövegek megírása, szakmai lektorálása, 
min. 4 játékötlet kidolgozása, és beillesztése a 
füzetbe, teljes olvasószerkesztői és tördelési munkák 
elvégzése, ábraanyag (színes fotók, festett színes 
grafikák, fekete-fehér grafikák) szerkesztése, a fotók 
és ábrák beszerzése (szükség szerint jogdíjakkal 
együtt), 
 

   

- a véglegesített magyar nyelvű tartalom 
szakfordításának elvégzése német nyelvre, 
 

   

- a német nyelvi szakfordítás szaknyelvi lektorálása,  
    

- nyomdai előkészítés: grafikai szerkesztés, ábraanyag 
színhelyes digitalizálása, a foglalkoztató füzet 
nyomtatás előtti korrektúrázása, 

 

   

- nyomdakész PDF változat bemutatása, elfogadtatása 
a Megrendelővel a nyomás megkezdése előtt, majd a 
füzet komplett nyomdai kivitelezése a lent megadott 
paraméterekkel és példányszámban, továbbá lent 
megadott példányszámban történő leszállítása a 
Megrendelő által megadott címre: 
9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

   

Mindösszesen:    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

3 
 

Ajánlattevő nyilatkozatai 
 
 

• Ezúton nyilatkozom, hogy a teljesítésbe alvállalkozót be kívánok vonni:  
IGEN / NEM* (megfelelő aláhúzandó) 

 
(Amennyiben a válasz igen, az alvállalkozó cégadatait szíveskedjen az alábbi táblázatban feltüntetni 
(több alvállalkozó esetén a táblázat bővíthető)): 
 

 Alvállalkozó cégadatai 

1  

Alvállalkozó neve:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

Telefonszám, e-mail cím:  

Képviselő neve:  
 
 

• Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. Az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan nyilatkozom, hogy 
Vállalkozásunk tulajdonosi szerkezetében és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, 
alkalmazottjaként, valamint a potenciális alvállalkozó(k) tekintetében sem közvetlen, sem 
közvetett módon nem áll jogviszonyban Ajánlattevő tisztségviselőjével, a beszerzésben érintett 
alkalmazottal, vagy annak a Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pontja szerint értelmezett közeli 
hozzátartozójával.  
 

• Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. 

 
• Ezúton nyilatkozom, hogy ajánlati kötöttségemet az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 

napig fenntartom. 
 
 
Dátum: ………………………………., 2021. október ……. 
 
 
 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 


	Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése
	FELOLVASÓLAP

